GETEDU CONSULTORIA EM FORMAÇÕES 
PROFISSIONAIS DE INFORMÁTICA LTDA. OBJETO: Fica pror-
rogado o contrato supra descrito pelo prazo de 12 (doze) meses a 
partir de 10 de agosto de 2025, com reajuste pelo IGPM de 2,96%. 
Valor total da Prorrogação com Reajuste: R$ 4.080,00(quatro mil 
e oitenta reais). DATA DA ASSINATURA: 08/08/2025. CONTRA-
TANTE: SEEDUC. 

RESUMO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO E 
REAJUSTE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 116/2024 - 

PROC. Nº 300.154/2024 

DETENTORA: AR RP CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA. OBJETO: 
Fica prorrogada a presente Ata de Registro de Preços supra des-
crita pelo período de 12 (doze) meses, a partir de 01 de agosto de 
2025, com reajuste de 4,3933% pelo IGPM e alteração do gestor. 
Valor da prorrogação com reajuste: R$ 25.421,00(vinte e cinco mil 
quatrocentos e vinte e um reais). DATA DA ASSINATURA: 
31/07/2025. CONTRATANTE: SEGED. 

RESUMO: PROCESSO SEI Nº 3548807.425. 00005875/2025-62 

Aquisição de Brinquedos Infantis, para Festa que o Fundo Social 
de Solidariedade realizará (para crianças em estado de vulnerabi-

[...]

de caixa metálica de proteção para unidade de ligação, medição e 
controle (ULMC) padrão SAESA, modelo para 01 hidrômetro de 
¾”, com logomarca da Autarquia, à empresa: Modaltec Tecnolo-
gia em Metais e Termoplásticos Ltda., detentora dos lotes 01, 
no valor total de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), e 02 no 
valor total de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais). 

São Caetano do Sul, 25 de agosto de 2025. 

UBIRATAN DORMERICE GARCIA JUNIOR 
Superintendente do SAESA-SCS 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO CAETANO DO SUL 

MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL 

NOMEAÇÃO – CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO